

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2564
เทศบาลตำบลนาคอคำ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ข้อมูล ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน 2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเหมาบริการบุคคล จัดเตรียมเอกสารสื่อการเรียนการสอนและ ปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอนโรงเรียนเทศบาลตำบลนาคอคำ (เทศบาล1) จัดกิจกรรมต่างๆ ภายในโรงเรียน จัดการเรียนการสอนภายในห้องเรียนตามแผนการสอน จัดทำเอกสารสำหรับการเรียนการสอน ดูแลความเรียบร้อยโรงเรียน จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับนักเรียนภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2564 โรงเรียนเทศบาลนาคอคำ (เทศบาล1)	44,000.00	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายชิวะ นมพจันทร์	44,000.00	นายชิวะ นมพจันทร์	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 117/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564
2	จ้างเหมาบริการบุคคล จัดเตรียมเอกสารสื่อการเรียนการสอนและ ปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอนโรงเรียนเทศบาลตำบลนาคอคำ (เทศบาล1) จัดกิจกรรมต่างๆ ภายในโรงเรียน จัดการเรียนการสอนภายในห้องเรียนตามแผนการสอน จัดทำเอกสารสำหรับการเรียนการสอน ดูแลความเรียบร้อยโรงเรียน จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับนักเรียนภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2564 โรงเรียนเทศบาลนาคอคำ (เทศบาล1)	44,000.00	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชลธิชา พานิชย์	44,000.00	นางสาวชลธิชา พานิชย์	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 118/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
3	จ้างเหมาบริการบุคคล จัดเตรียมเอกสารสื่อการเรียน การสอนและ ปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอนโรงเรียนเทศบาล ตำบลนาดอกคำ (เทศบาล1) จัดกิจกรรมต่างๆ ภายใน โรงเรียน จัดการเรียนการสอนภายในห้องเรียนตามแผน การสอน จัดทำเอกสารสำหรับการเรียนการสอน ดูแล ความเรียบร้อยโรงเรียน จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2564 โรงเรียน เทศบาลนาดอกคำ (เทศบาล1)	44,000.00	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายชยกร ผุยม่อง	44,000.00	นายชยกร ผุยม่อง	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 119/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564
4	จ้างเหมาบริการบุคคล จัดเตรียมเอกสารสื่อการเรียน การสอนและ ปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอนโรงเรียนเทศบาล ตำบลนาดอกคำ (เทศบาล1) จัดกิจกรรมต่างๆ ภายใน โรงเรียน จัดการเรียนการสอนภายในห้องเรียนตามแผน การสอน จัดทำเอกสารสำหรับการเรียนการสอน ดูแล ความเรียบร้อยโรงเรียน จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2564 โรงเรียน เทศบาลนาดอกคำ (เทศบาล1)	44,000.00	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวโสภารัตน์ ราชพรหมมินทร์	44,000.00	นางสาวโสภารัตน์ ราชพรหมมินทร์	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 120/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564
5	จ้างเหมาบริการบุคคล จัดเตรียมเอกสารสื่อการเรียน การสอนและ ปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอนโรงเรียนเทศบาล ตำบลนาดอกคำ (เทศบาล1) จัดกิจกรรมต่างๆ ภายใน โรงเรียน จัดการเรียนการสอนภายในห้องเรียนตามแผน การสอน จัดทำเอกสารสำหรับการเรียนการสอน ดูแล ความเรียบร้อยโรงเรียน จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2564 โรงเรียน	44,000.00	44,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววันิดา ประสงศ์สุข	44,000.00	นางสาววันิดา ประสงศ์สุข	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 121/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
	เทศบาลนครอุบลราชธานี (เทศบาล1)								
6	จ้างเหมาบริการบุคคล จัดเตรียมเอกสารสื่อการเรียนการสอนและ ปฏิบัติงานที่ครูผู้สอนโรงเรียนเทศบาลตำบลนาโคกคำ (เทศบาล1) จัดกิจกรรมต่างๆ ภายในโรงเรียน จัดการเรียนการสอนภายในห้องเรียนตามแผนการสอน จัดทำเอกสารสำหรับการเรียนการสอน ดูแลความเรียบร้อยโรงเรียน จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับนักเรียนภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2564 โรงเรียนเทศบาลนครอุบลราชธานี (เทศบาล1)	36,000.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวณัฐฉา นนพจันทร์	36,000.00	นางสาวณัฐฉา นนพจันทร์	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 122/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564
7	จ้างเหมาบริการบุคคล จัดเตรียมเอกสารสื่อการเรียนการสอนและ ปฏิบัติงานที่ครูผู้สอนโรงเรียนเทศบาลตำบลนาโคกคำ (เทศบาล1) จัดกิจกรรมต่างๆ ภายในโรงเรียน จัดการเรียนการสอนภายในห้องเรียนตามแผนการสอน จัดทำเอกสารสำหรับการเรียนการสอน ดูแลความเรียบร้อยโรงเรียน จัดทำเอกสารที่เกี่ยวข้องกับนักเรียนภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2564 โรงเรียนเทศบาลนครอุบลราชธานี (เทศบาล1)	36,000.00	36,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชนาวิภา พิริยะชนากุล	36,000.00	นางสาวชนาวิภา พิริยะชนากุล	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 123/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564
8	จ้างเหมาบริการ ลูกเรือช่วยช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงานขึ้นต้นเกี่ยวกับงานช่างไฟฟ้า ช่วยในการติดตั้ง ประกอบบดัดแปลง ปรับปรุง บำรุงรักษา ซ่อมเครื่องจักร เครื่องมือที่เกี่ยวข้องกับไฟฟ้าจัดเก็บรักษาเครื่องมือเครื่องใช้และวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการปฏิบัติงาน รวบรวมข้อมูลเกี่ยวกับงานในหน่วยงานและปฏิบัติงานที่อื่นที่เกี่ยวข้อง	33,300.00	33,300.00	เฉพาะเจาะจง	นายวัชร ปาปริณนัง	33,300.00	นายวัชร ปาปริณนัง	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 124/2564 ลงวันที่ 1/6/2564 สิ้นสุด 30/9/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
9	จ้างเหมาบริการบุคคล เพื่อปฏิบัติงานนิเทศฯ จัดทำเอกสารต่างๆ และประสานงานเกี่ยวกับเรื่องร้องเรียน ร้องทุกข์และปฏิบัติหน้าที่อื่นที่เกี่ยวข้อง และงานอื่นๆ ที่ได้รับมอบหมาย	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางนฤกร สุขศรี	9,000.00	นางนฤกร สุขศรี	ราคาเหมาะสม	ข้อตกลงจ้าง 125/2564 ลงวันที่ 10/6/2564 สิ้นสุด 30/6/2564
10	จ้างจัดทำป้ายวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบรมราชินี ขนาด 800x300 ซม.	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแก้ว ดีไซน์	2,400.00	ร้านแก้ว ดีไซน์	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งจ้าง 60/2564 ลงวันที่ 2/6/2564 สิ้นสุด 9/6/2564
11	จ้างจัดทำป้ายไวโอลิตโครงการประชุมประชาชนจัดทำ แผนพัฒนาท้องถิ่นประจำปี 2566-2570 จำนวน 1 ป้าย	430.00	430.00	เฉพาะเจาะจง	โลโก้ไทย	430.00	โลโก้ไทย	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งจ้าง 61/2564 ลงวันที่ 8/6/2564 สิ้นสุด 11/6/2564
12	จ้างจัดทำป้ายไวโอลิตประชาสัมพันธ์ รณรงค์ให้ประชาชน ผู้ที่จะเข้ารับการฉีดวัคซีนป้องกันโรคติดต่อเชื้อไวรัส โคโรนา 2019 (COVID19) ขนาด 120x240 ซม. จำนวน 5 ป้าย	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแก้ว ดีไซน์	1,500.00	ร้านแก้ว ดีไซน์	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งจ้าง 62/2564 ลงวันที่ 15/6/2564 สิ้นสุด 22/6/2564
13	จ้างซ่อมแซมประตูอาคารเรียน ศพด.โพ้นสว่าง	3,900.00	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	นายอนุสร พรมวาศิริ	3,900.00	นายอนุสร พรมวาศิริ	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งจ้าง 63/2564 ลงวันที่ 21/6/2564 สิ้นสุด 5/7/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
14	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน เครื่องรับอากาศ (สํานักปลัด) ห้องปลัด	10,500.00	10,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านส้มฤทธิ์แอร์	10,500.00	ร้านส้มฤทธิ์แอร์	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งจ้าง 64/2564 ลงวันที่ 23/6/2564 สิ้นสุด 7/7/2564
15	จ้างซ่อมแซมประตูสำนักงาน (ห้องสวัสดิการ)	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายอนุสร พรมวาศรี	2,000.00	นายอนุสร พรมวาศรี	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งจ้าง 65/2564 ลงวันที่ 23/6/2564 สิ้นสุด 31/7/2563
16	จ้างซ่อมเครื่องปั่นเตอร์ของงานการศึกษา จำนวน 3 เครื่อง	4,900.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวินนิ่ง คอมพิวเตอร์ 2	4,900.00	ร้านวินนิ่ง คอมพิวเตอร์ 2	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งจ้าง 65/2564 ลงวันที่ 30/6/2564 สิ้นสุด 7/7/2564
17	ซื้อวัสดุอุปกรณ์วันเฉลิมพระชนพรรษา พระบรมราชินี	1,740.00	1,740.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพวิภัณ์ต์	1,740.00	ร้านพวิภัณ์ต์	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 91/2564 ลงวันที่ 2/6/2564 สิ้นสุด 9/6/2564
18	ซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน 4 รายการ (กองคลัง)	3,340.00	3,340.00	เฉพาะเจาะจง	รุ่งฤทธิ์ธุรกิจ การพิมพ์	3,340.00	รุ่งฤทธิ์ธุรกิจ การพิมพ์	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 92/2564 ลงวันที่ 7/6/2564 สิ้นสุด 22/6/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
19	ซื้อน้ำดื่ม จำนวน 220 ถึง 12 บาท	2,640.00	2,640.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมฤทธิ์ ตันตุลา	2,640.00	นายสมฤทธิ์ ตันตุลา	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 93/2564 ลงวันที่ 10/6/2564 สิ้นสุด 25/6/2564
20	ซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน 5 รายการ (กองช่าง)	2,850.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง	รุ่งฤทธิ์ธุรกิจ การพิมพ์	2,850.00	รุ่งฤทธิ์ธุรกิจ การพิมพ์	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 94/2564 ลงวันที่ 10/6/2564 สิ้นสุด 25/6/2564
21	ซื้ออุปกรณ์บำรุงรักษาและซ่อมแซมอาคารสำนักงาน เทศบาลตำบลนาดอกคำ จำนวน 13 รายการ	19,364.00	19,364.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โฮมโปรดักส์ เซเนเตอร์ จำกัด (มหาชน)	19,364.00	บริษัท โฮมโปรดักส์ เซเนเตอร์ จำกัด (มหาชน)	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 95/2564 ลงวันที่ 17/6/2564 สิ้นสุด 17/7/2564
22	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซมไฟฟ้า จำนวน 5 รายการ	10,750.00	10,750.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอมรการไฟฟ้า	10,750.00	ร้านอมรการไฟฟ้า	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 96/2564 ลงวันที่ 17/6/2564 สิ้นสุด 17/7/2564
23	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 10 รายการ (สำนักปลัด)	7,440.00	7,440.00	เฉพาะเจาะจง	พจก. จัสมิน เอ็ดดู เคชั่น แอนด์ สเตชัน เนอรี	7,440.00	พจก. จัสมิน เอ็ดดู เคชั่น แอนด์ สเตชัน เนอรี	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 97/2564 ลงวันที่ 21/6/2564 สิ้นสุด 5/7/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่ได้รับ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
29	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กองช่าง) ประจำเดือน พฤษภาคม 2564	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตร นาด้วง จำกัด	8,500.00	สหกรณ์การเกษตร นาด้วง จำกัด	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 103/2564 ลงวันที่ 24/6/2564 สิ้นสุด 9/7/2564
30	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงในการขนส่งครุภัณฑ์ในการกำจัดมูลฝอย (ประจำเดือน มิถุนายน 2564)	38,637.80	38,637.80	เฉพาะเจาะจง	ละออพาณิชย์	38,637.80	ละออพาณิชย์	ราคาเหมาะสม	ใบสั่งซื้อ 104/2564 ลงวันที่ 30/6/2564 สิ้นสุด 30/7/2564
31	ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ประจำปีการศึกษา 2563 งบประมาณขยายรายการผู้เลี้ยงโคนม	149,856.00	149,856.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมรี่ แอน แคร์ โปรดักส์ จำกัด	149,856.00	บริษัท แมรี่ แอน แคร์ โปรดักส์ จำกัด	ราคาเหมาะสม	สัญญาซื้อขาย 3/2564 ลงวันที่ 10/6/2564 สิ้นสุด 8/7/2564
32	จ้างชุดบ่อขยะ ขนาดกว้าง 18 x 25 เมตร ก้นกว้าง 10 เมตร ลึกเฉลี่ย 3 เมตร หมู่ที่ 12	40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายเข้มทอง สุนราช	40,000.00	นายเข้มทอง สุนราช	ราคาเหมาะสม	สัญญาจ้าง 19/2564 ลงวันที่ 8/6/2564 สิ้นสุด 8/7/2564
33	ปรับปรุงบ่อขยะ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 35 เมตร ปริมาณดินถม 765 ตรม. พื้นที่หมู่ที่ 8	28,000.00	28,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	28,000.00	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	ราคาเหมาะสม	สัญญาจ้าง 20/2564 ลงวันที่ 8/6/2564 สิ้นสุด 8/7/2564

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
34	1.จ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเข้าพื้นที่การเกษตร สาย ห้วยโซ่ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 30 เมตร ปริมาณงาน 150 ตรม. พื้นที่หมู่ที่ 5 ราคา 16,000 บาท 2.จ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเข้าพื้นที่การเกษตร โดย ลงหินคลุกสายห้วยโซ่ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 120 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาณงาน 600 ตรม. พื้นที่หมู่ที่ 5 ราคา 30,000 บาท	46,000.00	46,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	ราคาเหมาะสม	สัญญาจ้าง 22/2564 ลงวันที่ 14/6/2564 สิ้นสุด 14/7/2564
35	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเข้าพื้นที่การเกษตรสายหนองจิก ขนาด 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร ปริมาณงาน 1,200 ตรม. หมู่ที่ 14 ตำบลนาคอกล้า	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	นางสาวชนานันท์ นาคตะคุ	ราคาเหมาะสม	สัญญาจ้าง 23/2564 ลงวันที่ 14/6/2564 สิ้นสุด 14/7/2564
36	จ้างปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียน เทศบาลตำบลนาคอกล้า (เทศบาล) ปูกระเบื้องพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 150 ตรม.	77,400.00	77,400.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวชนานัน แสงอารยะกุล	นางสาวชนานัน แสงอารยะกุล	นางสาวชนานัน แสงอารยะกุล	ราคาเหมาะสม	สัญญาจ้าง 24/2564 ลงวันที่ 28/6/2564 สิ้นสุด 27/7/2564

(ลงชื่อ).....

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางณัฏฐนันท์ ภาพันธ์)

(ลงชื่อ)สืบตำรวจไทย.....

(ไพฑูรย์ ภูคงคา)

.....

ปลัดเทศบาล